

## 2022 Talimängud Pärnu Raja Lasteaia moodi

Juba teist aastat järjest võeti Pärnu Raja Lasteaia osa põnevatest ja sportlikust Raja maja Talimängudest. Üritus, millest said osa võtta nii suured kui väikesed, leidis aset 7-11. veebruaril. Õnneks oli ka ilmataat selleks puhuks võimaldanud meile lund ja parajalt krõbedaid külmakraade.



Spordimängude esimene päev oli pühendatud suurejoonelisele avamisele. Kohale olid selleks puhuks saabunud spordientusiastid lehm Benita koos oma sõprade, koeratüdruk Lotte ja jänese Adalbertiga, kes kutsusid kõiki osa võtma tõrvikute süütamisest ja rongkäigust. Suursugune rongkäik lõppes lasteaia laululava juures, kus nii Adalbert kui Lotte jagasid oma teadmisi olümpiast ja selleks valmistumisest. Samuti peeti lustliku jänese eestvedamisel maha üks korralik lumesõda.



Terve nädala vältel toimusid võistlused neljal spordialal: Kelgu haalamine, mäesõit (eseme haaramisega), jäähoki ja teatevõistlus. Osa võtsid lapsed sõimerühmadest kuni koolieelikuteni välja, ka õpetajad said käe soojaks nii hokis kui mäesõidus.

Suursuguste mängude lõpetamisel osalesid taas juba tuttavad tegelased Lotte juttudest, kes kiitsid lapsi nende kiiruse, osavuse ja täpsuse poolest. Jänese Adalbert tutvustas muuhulgas oma uusimat leiutist- lumepallimasinat, tantsiti hoolega ning loomulikult jagas talimängude maskott karu Eduard oma käsilastega kõikidele lastele diplomid ning kuldsed šokolaadist medalid.



Lastelt uuris tagasisidet lasteaia oma reporter- kelleks oli lastele tuttav liikumisõpetaja. Kõik osalenud lapsed, kes tahtsid, said sõna sekka öelda. Neil oli põnev rääkida mikrofoni ja avaldada arvamust selle kohta, mis neile enim teha meedis, mis kõige paremini välja tuli ja mis oli talimängude kõige raskem spordiala.



Rõõmsate lepatriinude rühmas käiva

3- aastase Emilia arvates oli kõik väga tore ja lõbus, tema sõber Gretely tundis uhkust hokis kolme sisselöödud värava üle. Koolieelikutele oli vaieldamatu lemmik samuti jäähoki, sisse saadi lausa kuus ja kümme korda. Pinget pakkus neile ka mäesõit, kus pidi sõidu käigus ka mäe peal oleva varanduse kätte saama. Lustakate Pähkljäneste rühma Arsen'i ja Nastja lemmikuks alaks oli aga teatevõistlus, kus kelgul pidi vedama kaisuloomadest Lottet ja Adalberti. Toimekate Rohutirtsude 5- aastane Daria arvas aga, et hoki oli kõige lihtsam ala, samas kui rühmakaaslane Armin leidis, et raskeim oli mäesõit, millega ta aga sellest hoolimata suurepäraselt hakkama sai. Sõimerühmade 2- aastased lapsed leidsid, et kõige toredam oli tantsida, neile meeldis jänes Adalbert, kes sõi porgandi asemel hoopis sibulit (Rasmus 2 a).

Olid sportlikud ja vahvad traditsioonilised Raja Maja Talimängud, rahule jäid nii lapsed, õpetajad, korraldajad ning ka loodetavasti ka vanemad. Pildid Eliisis <https://eliis.eu/gallery/102331> Teksti koostaja: liikumisõpetaja Karin Kaugeranna

